Oferta specjalna: 31.01.2024 - 31.03.2024r.

Bezpiecznie przez zime z OMNIplus.

Tej zimy sprawimy, ze Wasza flota pojazdéw optymalnie przetrwa zimowa aure.

Skorzystajcie z wyjatkowych znizek i ofert specjalnych na wybrane cze$ci zamienne z naszego asortymentu.
Wasze bezpieczenstwo jest dla nas wazne. Miejcie oko na to, co wazne, a my pomozemy, aby zimowe dni nie zamienity
sie dla Was w... epoke lodowcowa!

Zespo6t OMNIplus

OMNIplUs

Your performance plus.



Oferta specjalna: 31.01.2024 - 31.03.2024r.

Z OMNIplus
bezpieczenstwo przez catg

zime.

Czesci zamienne do autobuséw Mercedes-Benz i Setra.

Nr czeSci

A.002.835.29.64
A.002.470.38.94
A.003.470.02.94
A.000.830.39.72
A.000.835.82.79
A.000.835.24.55
A.001.835.39.06
A.000.822.15.21
A.000.830.11.54
A.000.830.15.54

A.002.835.29.47

Nazwa czeSci

POMPA WEBASTO U4856

POMPA PALIWA WEBASTO DW300

POMPA PALIWA PIECA THERMO S

CZUJNIK TEMPERATURY

TERMOSTAT

ELEKTRODY WEBASTA

CZUJNIK ZARZENIA

CEWKA ZAPLONOWA WEBASTA

DYSZA WEBASTO do 30 KW

DYSZA WEBASTO dla 35 KW

WKEAD FILTRA WODY WEBASTO

Katalog

3 190,99

1695,61

1749,10

277,13

370,25

50,15

268,10

576,49

115,63

90,88

291,21

=) Zastrzega sie mozliwos¢ wystepowania btedéw i wprowadzania zmian.

Promocja

1764,99

904,99

859,99

141,99

199,99

24,99

119,99

312,99

53,99

53,99

144,99

Mozliwo$é zastosowania w:

Travego Euro 6
Conecto G

Tourismo RHD
Citaro G

S431DT

Citaro

0 350 Tourismo

Tourino

Citaro

Citaro

S 515 HDH

Tourismo M, L

Citaro

Citaro

S 315 HD

UWAGA: ceny promocyjne! Ceny w sklepie internetowym OMNIplus moga sie rézni¢, mimo to zostanie Panstwu naliczona cena
specjalna. Cena netto obowigzuje w okresie promocyjnym, w punktach serwisowych OMNIplus uczestniczgcych w programie.
W celu doktadnego ustalenia wymaganej czesci zamiennej prosimy o sprawdzenie zgodnosci z numerem VIN.



Oferta specjalna: 31.01.2024 - 31.03.2024r.

Czesci zamienne do autobuséw Mercedes-Benz i Setra.

Nr czesci

A.000.470.06.92

A.001.835.44.47

A.001.835.31.47

A.004.830.16.84

A.004.830.18.84

A.002.830.56.84

A.000.832.20.72

A.001.820.07.45

A.001.820.13.45

A.001.820.29.45

A.001.820.21.45

A.002.431.57.15

A.000.430.76.15

A.000.500.41.22

A.004.094.18.04

A.004.094.17.04

®

Nazwa czeSci

FILTR PALIWA WEBASTO puszka

FILTR PALIWA WEBASTO

WKLAD FILTRA PALIWA ogrzewania

ZAWOR NAGRZEWNICY 3 - wejécia

ZAWOR NAGRZEWNICY 2 - wejécia

ZAWOR WODNY

FILTR WODY Z OBUDOWA - kpl

PIORO WYCIERACZKI 900 mm

PIGRO WYCIERACZKI 1000 mm

PIORO WYCIERACZKI GORNE

PIGRO WYCIERACZKI GORNE

OSUSZACZ POWIETRZA

OSUSZACZ POWIETRZA

NAPED WENTYLATORA

FILTR POWIETRZA - EURO 3

WKLAD FILTRA POWIETRZA

Katalog

108,18

77,58

73,71

1300,43

1293,85

1635,74

845,10

197,92

197,92

153,50

147,40

3396,13

3405,87

8 300,60

271,75

478,31

Promocja

59,99

33,99

37,99

659,99

659,99

847,99

483,99

119,99

112,99

70,99

75,99

1679,99

1991,99

4439,99

124,99

255,99

Mozliwo$¢ zastosowania w:

S 415 NF

S 417 HDH
Travego M, L

Conecto
O 530 Citaro

0 350 Tourismo
Citaro

0O 350 Tourismo
Citaro

S 411 HD, GT
Travego RHD

Tourino
Citaro

0 530 Citaro

S411HD
Tourismo RHD

S 415 HDH
Travego RHD / SHD

S431DT

S 431 DT
Citaro 12M

S411HD
Travego RHD

S 411 HD, UL
Intouro

S 411 HD
Travego RHD / SHD

Tourismo RHD
0 530 CITARO 12M

UWAGA: ceny promocyjne! Ceny w sklepie internetowym OMNIplus moga sie rézni¢, mimo to zostanie Panstwu naliczona cena
specjalna. Cena netto obowigzuje w okresie promocyjnym, w punktach serwisowych OMNIplus uczestniczgcych w programie.
W celu doktadnego ustalenia wymaganej czesci zamiennej prosimy o sprawdzenie zgodnosci z numerem VIN.

Zastrzega sie mozliwos¢ wystepowania btedéw i wprowadzania zmian.



Oferta specjalna: 31.01.2024 - 31.03.2024r.

Czesci zamienne do autobuséw Mercedes-Benz i Setra.

Nr czesci Nazwa czesci Katalog Promocja Mozliwo$é zastosowania w:

A.000.544.69.11 OBRYSOWKA BOCZNA LED 127,01 59,99 S411HD,S515HD

Tourismo RHD, Travego RHD

A.629.540.09.45 LAMPKA KASETY DIODOWA MAtA 143,12 66,99 Intouro

|

UWAGA: ceny promocyjne! Ceny w sklepie internetowym OMNIplus moga sie rézni¢, mimo to zostanie Panstwu naliczona cena
specjalna. Cena netto obowigzuje w okresie promocyjnym, w punktach serwisowych OMNIplus uczestniczgcych w programie.
W celu doktadnego ustalenia wymaganej czesci zamiennej prosimy o sprawdzenie zgodnosci z numerem VIN.

Zastrzega sie mozliwos¢ wystepowania btedéw i wprowadzania zmian.



